令和３年生駒市教育委員会

第６回臨時会 議案

令和３年４月１日

生 駒 市 教 育 委 員 会

議案番号 議　　　        　　案                 名 項

報告第5号
令和3年生駒市議会第1回（3月）定例会提出議案の結果につ
いて

1

議案第16号
令和3年度第２次生駒市教育大綱アクションプランの策定に
ついて

２

令和3年生駒市教育委員会（第６回）臨時会議案目録

報告第５号

令和３年生駒市議会第１回（３月）定例会提出議案の結果について

 令和３年生駒市議会第１回（３月）定例会提出議案の結果について、生駒市教

育委員会教育長に対する事務委任等に関する規則（昭和６０年４月生駒市教育委

員会規則第６号）第６条第１号の規定により、次のとおり報告する。

  令和３年４月１日提出

                      生駒市教育委員会

                      教育長 原 井 葉 子

【提出議案】

  ・令和３年度生駒市一般会計当初予算

  ・令和２年度生駒市一般会計補正予算（第１２回）

  ・篤志寄附基金条例の一部を改正する条例の制定について

  ・令和２年度生駒市一般会計補正予算（第１３回）（追送分）

  ・令和３年度生駒市一般会計補正予算（第１回）（追送分）

【審議経過】

  令和３年３月５日  開会

  令和３年３月１６日 市民文教委員会

            予算委員会（市民文教分科会）

  令和３年３月１９日 予算委員会

  令和３年３月２４日 再開

【結果】

  令和３年度生駒市一般会計補正予算（第１回）を除き原案のとおり可決

  令和３年度生駒市一般会計補正予算（第１回）は修正可決

1

議案第１６号

令和３年度第２次生駒市教育大綱アクションプランの策定について

 令和３年度第２次生駒市教育大綱アクションプランの策定について、別 冊 の と

お り 提 出 す る 。

  令和３年４月１日

                      生駒市教育委員会

                      教育長 原 井 葉 子

2